
 

 

UCHWAŁA NR III/21/18 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw w gminie Biała Rawska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-

morządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw w gminie Biała Rawska, stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 57 do uchwały  

Nr XXXIII/272/09 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw w gminie Biała Rawska, zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/286/09 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 

29 lipca 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/272/09 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 28 kwiet-

nia 2009 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw w gminie Biała Rawska wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 12 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: „Rada Sołecka liczy od 4 do 6 osób w tym  sołtys”; 

2) § 13 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i  obejmuje okres 

odpowiadający kadencji  Rady Miejskiej”; 

3) § 13 ust. 4 Statutu otrzymuje brzmienie: „Wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej dokonuje się zgodnie z przepi-

sami niniejszego Statutu w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady Miejskiej”; 

4) § 21 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: „Prawo do udziału w Zebraniu Wiejskim mają wszystkie osoby 

zamieszkujące na terenie Sołectwa posiadające czynne prawo wyborcze do rad gmin”; 

5) § 23 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: „Zebranie Wiejskie zwoływane jest w miarę potrzeb, nie rzadziej 

jednak niż raz do roku”; 

6) § 25 ust. 4 Statutu otrzymuje brzmienie: „W celu udzielenia pomocy Sołtysowi w przygotowaniu organiza-

cji zebrań Burmistrz wyznacza pracowników Urzędu Miasta i Gminy do kontaktów z Sołectwem”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego i stosuje się ją do kadencji organów następujących po kadencji, w czasie której niniejsza 

uchwała weszła w życie. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 7016


		2018-12-28T08:03:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




